
De commissie bestuur alblasserdam van de gemeente Alblasserdam;

gelet op:
artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen

B E S L U I T:

1. Kennis te nemen van het besluit van 31 oktober 2019 van het Openbaar Lichaam Sociale 
Werkvoorziening Drechtsteden (gemeenschappelijke regeling Drechtwerk) om deel te nemen 
in de werkgeversvereniging voor gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen. 
2. Geen wensen en bedenkingen ter kennis te brengen aan het Openbaar Lichaam Sociale 
Werkvoorziening Drechtsteden inzake deelneming in de werkgeversvereniging voor 
gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen. 

Alblasserdam, 10 december 2019


